Absperrflansch e NG 40 - 125
Butterfly Flanges  size 1 1/2'" - 5'"
kompakte Bauform • compact design
Bezeichnung  Bestellnummer  Nennweite A  B  C D E F G ØH M ØN NW TK Gewicht
description order number size
weight
SAE DIN [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
[mm] [mm] [mm] [kg]
AF 40 SDA0040 1 1/2" 40 70,0 35,7 102 100 150 20 41 65 M12 13,5 40 110 1,80
AF 50 SDA0050 2" 50 77,8 42,8 111 112 155 20 43 73 M12 13,5 48 125 2,15
AF 63 SDA0063 2 1/2" 65 89,0 50,8 111 119 161 20 40 83 M12 13,5 63 125 1,95
AF 80 SDA0080 3" 80 106,4 62,0 144 144 187 20 41 97 M16 18,0 80 160 2,95
AF 100 SDA0100 4" 100 130,0 77,8 161 160 205 20 40 123 M16 18,0 100 180 3,77
AF 125 SDA0125 5" 125 152,4 92,0 184 183 227 20 40 146 M16 18,0 125 210 4,55
Abmessungen
Bei den Grössen NG 40, 50, 63 entfallen die Bohrungen � Y • the sizes 1 1/2", 2", 2 1/2" has no holes � Y
Technische Daten Messparameter und Normen siehe Kapitel 13
Einsatzgrenzen
Betriebsdruck: max. 7 bar
Differenzdruck: max. 6 bar
Temperaturbereich: -20°C bis 80°C
Materialien
Gehäuse: GGG 40
Hebel: Stahl
Ventilscheibe: Aluminium
Dichtungen: NBR
Working ranges
working pressure: max. 7 bar
differential pressure: max. 6 bar
temperature range: -20°C to 80°C
Materials
housing: GGG 40, cast iron
lever: steel
valve disc: aluminium
seals: NBR
 Dutch Hydraulic Consultants Tel.              +31-(0)6-83695868
Achterweg ZZ 8 Mail             info@dhc-hydraulic.nl
3216AB Abbenbroek Web            www.dhc-hydraulic.nl